
 

 
МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

   ХЕРСОНСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Тринадцятої сесії сільської ради восьмого скликання 

 
від 26 серпня 2021 року         №271 

 
Про розгляд прогнозу бюджету  
Музиківської сільської територіальної 
 громади на 2022-2024 роки 
 
Відповідно до статті 751 Бюджетного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів 

України від 31 травня 2021 №548 «Про схвалення Бюджетної декларації на 2022-2024 роки» 
та Наказу Міністерства фінансів України від 02 червня 2021 року №314 «Про затвердження 
Типової форми прогнозу місцевого бюджету та Інструкції щодо його складання», керуючись 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні, Музиківська сільська рада 

 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Прийняти до відома прогноз бюджету сільської територіальної громади на 2022-2024 

роки (додається). 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань соціально-

економічного розвитку та бюджету, управління комунальною власністю. 
 
 
Сільський голова                                                              Савелій ЛЕЙБЗОН 
 

  


